1、“科沃转债”初始转股价格为178.44元/股。 因公司实施2021年股票期权与限制性股票激励计

划，完成了限制性股票的首次授予股票过户，“科沃转债”的转股价格自2022年1月14日起从178.44元

/股调整为178.28元/股，具体内容详见公司于2022年1月13日披露的《关于“科沃转债” 转股价格调整

的提示性公告》（公告编号：2022-003）。

2、“科沃转债” 因公司实施2021年限制性股票激励计划， 完成了限制性股票的预留授予股票过

户，“科沃转债”的转股价格自2022年2月11日起从178.28元/股调整为178.13元/股，具体内容详见公

司于2022年2月10日披露的 《关于 “科沃转债” 转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2022-012）。

3、“科沃转债”因公司实施2021年年度权益分派，以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基

数计算，向全体股东每10股派发现金红利11.00元（含税），本年度不进行资本公积金转增股本，不进行

送股。“科沃转债”的转股价格将由原来的178.13元/股调整为177.03元/股。 调整后的“科沃转债”转

股价格自2022年6月2日（本次权益分派除权除息日）起生效。 具体内容详见公司于2022年5月27日披

露的《关于2021年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-048）。

4、 因公司2019年限制性股票激励计划首次授予和预留授予、2021年限制性股票激励计划首次授

予、2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的200,130股限制性股票的注销事宜已办理完

毕。由于公司股本发生变化，需对“科沃转债”的转股价格作出相应调整。“科沃转债”的转股价格将由

原来的177.03元/股调整为177.� 08元/股。 调整后的转股价格自2022年7月26日起生效。 具体内容详见

公司于2022年7月23日披露的《关于“科沃转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2022-061）。

二、可转债本次转股情况

（一）自2022年7月1日至2022年9月30日期间，科沃转债转股的金额为36,000元，因转股形成的

股份数量为183股，占科沃转债转股前公司已发行股份总额的0.00003189%。 自2022年6月6日至2022

年9月30日，累计已有161,000元科沃转债转换为公司A股股份，累计转股股数为838股，占科沃转债转

股前公司已发行股份总额的0.0001460%。

（二）截至2022年9月30日，尚未转股的科沃转债金额为1,039,839,000元，占科沃转债发行总量

的99.9845%。

三、股本变动情况

股份类别

变动前

（2022年6月30日）

本次可转债转

股

其他变动

变动后

（2022年9月30日）

有限售条件流通股 10,140,750 0 -200,130 9,940,620

无限售条件流通股 563,781,780 183 563,781,963

总股本 573,922,530 183 -200,130 573,722,583

注：2022年7月5日，公司注销股权激励限制性股票200,130股。 具体内容详见公司于2022年7月1

日披露的 《科沃斯机器人股份有限公司股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：

2022-053）

四、其他

联系部门：证券部

咨询电话： 0512-65875866

咨询邮箱：ir@ecovacs.com

特此公告。

科沃斯机器人股份有限公司

董事会

2022年10月10日

证券代码：605339� � � � � � � � �证券简称：南侨食品 编号：临2022-055

南侨食品集团（上海）股份有限公司

第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南侨食品集团（上海）股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第二十次会议通知于

2022年9月30日以书面方式发出，于2022年10月10日以现场结合通讯表决的方式召开。 本次会议应表

决董事6名，实际表决6名。 会议由公司董事长陈正文先生主持，全体监事、高管列席了本次会议。 本次

会议的通知和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议审议并通过议案、议题如下：

一、 《关于2021年限制性股票激励计划预留部分激励对象名单的议案》（详见上海证券交易所网